



Årets vinner

Eikelivegen 16

BESKRIVELSE

Tiltakshaver: Preben Kjelsrud
 Arkitekt: Arne Finn Solli A/S
 Type bebyggelse: Tilbygg til eksisterende tomannsbolig.
 Forslagsstiller: Jutta og Terje Vedal

VURDERING

Eksisterende hage, ferdig opparbeidet.
 Skrånende terreng Vertikaldelt 2-mannsbolig, 1 1/2 etg.
 Tilbygg i 1 1/2 etg. og 1 etg.
 Restaureringen ikke helt fullført
 Tilbygget er godt tilpasset den ellers enkle 2-mannsboligen
 Den andre halvdel er det ikke gjort noe med

Et vellykket tilbygg
 God fortetting i et etablert boligstrøk
 Fint eksempel på at det kan gjøres noe med et i utgangspunktet kjedelig hus
 En håper at den andre halvdel blir rehabilitert i samme stil

Hederlig omtale

Haugerud gård Gåserudvegen 6-8

BESKRIVELSE

Tiltakshaver: Jan Henrik Aasland
 Arkitekt: Hovedhus på landbrukseiendom
 Forslagsstiller: Inger Aalstad, Lier

VURDERING

Gårdstunet består av et hovedhus og driftsbygninger
 Hovedhuset er ført tilbake til opprinnelig utseende etter å ha vært omgjort på 60-tallet, med nye hele vinduer osv.
 Utskjæringer laget etter gamle bilder av gården.
 Alle bygninger godt vedlikeholdt
 Ny driftsbygning fremhever tunet.

Mange bolighus i Lier ble tidligere oppført i Sveitserstil. Prosjektet viser et godt eksempel på restaurering og tilbakeføring og er derfor et eksempel til etterfølge.
 Bygningene i tunet skaper til sammen en fin helhet

Lier videregående skole, Jensvoll

BESKRIVELSE

Tiltakshaver: Buskerud Fylkeskommune
 Arkitekt: FAK arkitekter
 Type bebyggelse: Tilbygg til videregående skole
 Forslagsstiller: Ragnar Skretteberg, Lier

VURDERING

Skrånende tomt, tidligere utearealer for gartnerskolen.
 Nybygget danner en harmonisk helhet med det gamle anlegget
 Fasaden mot motorveien virker som en støyskjerm
 Tilbygget ødelegger ikke eksisterende hageanlegg.

Eksisterende vegetasjon og parkanlegg er i prosjektet vernet om og videre utviklet
 Det indre gårdsrommet er godt tilpasset ny bebyggelse.
 Nytt skolebygg er godt tilpasset de eksisterende bygningene når det gjelder form og materialvalg.

